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Italiensk Krydderi
$olina Denmark
varenr.: 91111153 " o i Soandros
fel, <4586 29 14 CO
EMAIL: infow <Solma-group.
Pakning: CVRVAT no: R 14 07 21 14
12 enheder af 1 kg
Beskrivelse:

En smagsblanding med karakteristisk smag af bl. a. paprika, chili og hvidleg.

Vejledende deklaration pa fasrdigvare. Det er brugers fulde ansvar, al faerdigvaren deklareres korrekt ud fra d
Krydderier, peberfrugt rad, salt, dextrose, krydderurter, krydderiekstrakt

i . di f ori d ]
TyplSke analyser. Er?aﬁ?l?gf e:ﬂu:reorvg:g gn:ie;‘rg%?e?saer f'f)?glaa'gg{ over on lmngere perivdeere parlier kan afvige fra det anferte,
Neringsindhold g/ 100 g: Bakteriologi: Typiske vardier
Energi : 1252 kJ ( 300 keal ) Total kim -lg: < 2000000
Fedt - 111 Garr -1g: < 10000
- heraf mastiet: 1.6 Skimmel -/g : < 10000
Kulhydrat : 23.8 excl. fibre Coliforme 37°C  -/g: < 1000
- heraf sukkerarter: 11.7 Baclllus cereus -lg: < 10000
Kostfibre 1 28,0 % Salmonella : negativ /1259
Protein 12,5

Salt (fraNa) : 10,2 % (Natrium: 3,99 %)
Tilsat fosfat : 0 (som % P205)

Produktets anvendelse:
Anvendes il krydring af levnedsmidler.
“Til brug i levnedsmidler"

Dot or kundons ansvar, at forétage nsikovurdering af produktel, samt anvendelighod 1 forbold i gmidende Iovgnvn.ng i ralalion t den !|stqu& applikalion
SFK Food A/S kan ikke gares for ¢ o)l 09 mangler | det f produkl som falgo of forkert eller g/
| forhold 1l do givie , almen 1 dsk ogumu'en ygiejniske pancipper.
Opbevaring:
Opbevares i tast tillukket emballage tert, markt og keligt ved mindre end 25°C
Holdbarhed: 12 méanader - angivet som: Mindst holdbar til og med:
Emballage type: PE/alu pose EV

Produktionsiand: Danmark

Version: 26-03-2014  (Erstatter: ) Gyldigheds dato: 20-01-2015 r\_ Anne Schou Hansen -'1".\& /



&5 e

DATABLAD \ OL| NA

DERGHING UL STIRACS TOLL TIER

Italiensk Krydderi _—
varenr.: 91111153 Bt sormonay T

Tel -45 8679 11 00
Lmail: infomsohng sroup. dic
CVRAAN no Db 34 07 /3 41

Ingredienser :
Krydderier
peberfrugt rad
salt
dextrose/hvede
krydderurter
krydderiekstrakt (oleoresin, teknisk hjaslpestof: vegetabilsk olie/solsikke)

Krydderier: paprika, fennikel, hvidlegg, chili
Krydderurter: persille
Ekstrakter: paprka
GMO status:
* Indeholder ingen bestanddele (ingredienser, tilsztningsstof, aroma o.1.) fremstillet ud fra genetisk modificeret
ravare.
* Indeholder ingen bestanddele fremstillet ud fra majs, soya eller raps.
" Indeholder bestanddele fremstillet ud fra potentielle GMO kilder
* Varen kraever ikke deklaration af GMO i henhold til EU-lovgivning.
* Der er ikke benyttet genteknologi (enzymer/mikroorganismer) ved fremstillingsprocesserne af de indgaenda
bestanddele.

Produktet efler indgaende bestanddele er IKKE behandlet med ioniserende straling

Allergen information: Indgdr | produktet + =JA. indgdr - =NE.J: indgdr IKKE
Glutenholdige kornprodukter og produkter pa basis heraf: -
Krebsdyr og produkter pa basis af krebsdyr: -

#Eg og produkter pa basis af ag: -
Fisk og produkter af fisk: -
Jordnedder og produkter pa basis af jordnedder: -
Soja og produkter pa basis af soja: -
Meelk og produkter pé basis af maelk (Herunder laktose); -
Nedder og produkter pa basis af nedder: =
Selleri og produkter p4 basis af selleri: -
Sennep og produkter pa basis af sennep: -
Sesamfre og produkter pa basis af sesamfre: -
Svowidioxid og sulfitter i koncentrationer > 10 mg/kg.: -
Bladdyr: -
Lupin: -
Dar er gjort, hvad der er teknisk muligt for at undga krydskontamination af ovenstaenda allergener | produktet

Tilsigtet anvendelse; Det er kundens ansvar, at foretage risikovurdering af produktet, samt anvendelighed i forhold
til gzeldende lovgivning i relation til den tilsigtede applikation.
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